
 
 
 
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Tovačov - Podvalí 353, 751 01 Tovačov - www.zstovacov.cz 

Základní škola a Mateřská škola Tovačov, Podvalí 353, 751 01 Tovačov 

 

 

Organizace pobytu žáků 1. stupně ve škole v termínu od 25. 5. 2020 do 30. 6. 2020 

 

Po návratu žáků 1. stupně do školy bude vlastní výuka  organizována jinak, než tomu bylo 

dosud. Rozdělena bude do dvou samostatných bloků.  

1. Dopolední blok – opakování vědomostí nabytých při distančním vzdělávání, nové učivo 

            8.00 – 11.25 hod. 

2. Odpolední blok – zájmové vzdělávání  

            11.30 – 16.00 hod. 

Žáci budou ve škole rozděleni do 15 členných skupin. Ty se v průběhu výše uvedeného období 

nebudou měnit. V provozu nebude ranní družina, nebudou pravidelné přestávky mezi hodinami 

(jednotliví  vyučující  budou  přestávky  v průběhu dopoledního bloku zařazovat podle potřeby 

s výjimkou přestávky na oběd, ta je pro jednotlivé skupiny stanovena rozpisem).  

Žáci nebudou používat šatny. Přezouvat se budou až ve třídách.  

Jednotlivé skupiny budou do budov školy vcházet dle časového rozvrhu a různými vchody dle 

rozpisu uvedeného níže. 

 

 

Rozdělení žáků do skupin 

 

1. skupina – třída 1. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 1. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Linda Minxová 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  učebna 1. A 

Vychovatel v odpoledním bloku:   Bc. Lucie Bartošková, DiS. 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod.,  

hlavním vchodem z ulice Förchtgottova 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod.    

Ukončení dopoledního bloku:   11.25  hod. 

Přestávka na oběd:     10.30 – 10.50 hod. 

Zahájení odpoledního bloku:    11.30 hod. 

Ukončení odpoledního bloku:   16.00 hod. 

 

 

2. skupina – třída 1. B 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 1. B 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Iveta Hudcová 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  učebna 1. B 

Vychovatel v odpoledním bloku:   Kateřina Novotná 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod., 

hlavním vchodem z ulice Förchtgottova 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     10.55 – 11.15 hod. 

Zahájení odpoledního bloku:    11.30 hod. 

Ukončení odpoledního bloku:   16.00 hod. 



 
 
 
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Tovačov - Podvalí 353, 751 01 Tovačov - www.zstovacov.cz 

3. skupina – třída 2. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 2. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Miroslava Bajtková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  učebna 2. A 

Vychovatel v odpoledním bloku:   Petra Klimešová 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

hlavním vchodem z ulice Förchtgottova 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     12.00 – 12.20 hod. 

Zahájení odpoledního bloku:    11.30  hod. 

Ukončení odpoledního bloku:   16.00 hod. 

 

 

4. skupina – třída 2. B 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 2. B 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Eva Životková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  učebna 2. B 

Vychovatel v odpoledním bloku:   Petra Nemravová 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

hlavním vchodem z ulice Förchtgottova 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     12.00 – 12.20. hod. 

Zahájení odpoledního bloku:    11.30 hod. 

Ukončení odpoledního bloku:   16.00 hod. 

 

 

5. skupina – třída 3. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 3. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Eva Dvořáková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  učebna 3. A 

Vychovatel v odpoledním bloku:   Pavla Dočkalová 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

vchodem z ulice Förchtgottova vedle fary 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     11.40 – 12.00 hod. 

Zahájení odpoledního bloku:    11.30 hod. 

Ukončení odpoledního bloku:   16.00 hod. 

Jména žáků umístěných do této skupiny zákonným zástupcům sdělí třídní učitelka třídy 3. A. 

 

 

6. skupina – třída 3. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 8. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Alena Špalková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  skupina nemá odpolední blok 

 



 
 
 
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Tovačov - Podvalí 353, 751 01 Tovačov - www.zstovacov.cz 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

vchodem z ulice Förchtgottova vedle fary 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     žáci této skupiny nechodí na oběd  

Jména žáků umístěných do této skupiny zákonným zástupcům sdělí třídní učitelka třídy 3. A. 

 

 

7. skupina – třída 4. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 4. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Danka Grufíková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  skupina nemá odpolední blok 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

vchodem z ulice Förchtgottova vedle fary 

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     11.25 – 11.45 hod. 

 

 

8. skupina – třída 5. A 

Umístění skupiny v dopoledním bloku:  učebna 5. A 

Vyučující v dopoledním bloku:   Mgr. Jana Juříková 

Umístění skupiny v odpoledním bloku:  skupina nemá odpolední blok 

Příchod žáků do školy:    od 07.45 hod. 

zadním vchodem z ulice Podvalí  

Zahájení dopoledního bloku:    08.00 hod. 

Ukončení dopoledního bloku:   11.25 hod. 

Přestávka na oběd:     11.25 – 11.45 hod.   

 

 

Všechny ostatní důležité informace týkající se pobytu vašich dětí ve škole do konce školního 

roku 2019/2020 naleznete na webových stránkách školy www.zstovacov.cz v sekci Aktuality. 

Věřím, že současnou nelehkou situaci společně zvládneme. 

 

 

 

Mgr. Bc. Leon Bouchal,  

ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zstovacov.cz/

		2020-05-18T12:41:29+0200
	Mgr. Bc. Leon Bouchal




